
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 39171/04-10-24 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού «Μελέτη εφαρμογή και 
εξοπλισμός εγκαταστάσεων κενού, αντλίες κενού κλπ»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

Αντικατάσταση της προέδρου (ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΣ) της επιτροπή «Αξιολόγησης 
του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια καπνογράφων»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΕΘ Ι, Ι Μέλος

3 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους (ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ) της επιτροπής αξιολόγησης του 
διαγωνισμού «Συρραπτικά εργαλεία μιας χρήσης» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες σύμφωνα με το 

Ν. 4571/2018) λόγω συμμετοχής της στη σύνταξη προδιαγραφών

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Μέλος

3 ΧΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΟΛΤΣΙΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΡΙΒΑΝ ΣΥΛΒΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-10-04T15:26:47+0300




